
 

 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину – зимски семестар 
 Oсновне академске студије Англистика 

Настава почиње 02.10.2023.  
 

I година (учионице: А2, А4)            
 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

09 - 0945 Увод у српски језик А2   Савремени енглески језик 1 А2  
10 - 1045 Увод у српски језик А2   Савремени енглески језик 1 А2   
11 -1145 Увод у српски језик А2   Савремени енглески језик 1 А2   
12 - 1245 Британска култура и цивилизација A2   Социологија А4  
13 - 1345 Британска култура и цивилизација A2 Савремени енглески језик 

1 А2  
Увод у лингвистику 

A2 
Социологија А4 Психологија  A2 

14 - 1445 Британска култура и цивилизација A2 Савремени енглески језик 
1 А2  

Увод у лингвистику 
A2 

 Психологија A2 

15 - 1545  Савремени енглески језик 
1 А2 

Социологија А4  Психологија A2 

16 - 1645   Социологија А4  Психологија A2 
17 - 1745      
18 - 1845      

 
 ПРЕДАВАЊА ВЕЖБЕ 
 

 
ПРЕДМЕТ ПРЕДАВАЊА ВЕЖБЕ 

Савремени енглески језик 1  доц. др Јелена Пршић доц. др Јелена Пршић, Александар Кнежевић 
Увод у лингвистику  проф. др Валентина Будинчић   - 
Британска култура и цивилизација  проф. др Маја Ћук   проф. др Маја Ћук 
Увод у српски језик  проф. др Светлана Томић   проф. др Светлана Томић 
Изборни предмети (бира се један од наведених) 
Социологија  проф. др Александар Прњат мср Jована Јовановић 
Психологија проф. др Гордана Будимир Нинковић проф. др Гордана Будимир Нинковић 

 
Распоред је подложан измени!  

 
 
 
 
 



 

 

 
Распоред наставе за школску 2023/2024. годину – зимски семестар 

 Oсновне академске студије Англистика 
Настава почиње 02.10.2023.  

 
II година (учионице: S1) 

 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 
09 - 0945 

Шпански језик 1 S1    Енглеска књижевност до 
1700. године S1 

10 - 1045 
Шпански језик 1 S1 Савремени енглески језик 3 

S1 
  Енглеска књижевност до 

1700. године S1 
11 -1145 

Шпански језик 1 S1 
Савремени енглески језик 3 

S1 
  Енглеска књижевност до 

1700. године S1 
12 - 1245 

Шпански језик 1 S1 Савремени енглески језик 3 
S1  

Енглеска књижевност до 1700. 
године S1    

13 - 1345 
  Енглеска књижевност до 1700. 

године S1    

14 - 1445 

  
Енглеска књижевност до 1700. 

године S1   
 

15 - 1545   Савремени енглески језик 3 S1  Увод у студије културе S1   
16 - 1645   Савремени енглески језик 3 S1 Увод у студије културе S1  
17 - 1745   Савремени енглески језик 3 S1  Увод у студије културе S1  
18 -1845    Увод у студије културе S1  

 
 ПРЕДАВАЊА ВЕЖБЕ 
   

ПРЕДМЕТ ПРЕДАВАЊА ВЕЖБЕ 
Савремени енглески језик 3  проф. др Мелина Николић мср Божана Солујић 
Енглеска књижевност до 1700. године  проф. др Маја Ћук Милица Цвјетковић (демонстратор) 
Увод у студије културе  проф. др Александар Прњат мср Јована Јовановић 
Изборни предмети (бира се један од наведених) 
Шпански језик 1 мср Драгана Јаковљевић мср Драгана Јаковљевић 
или Креативно писање Консултације: проф. др Светлана Томић 

Распоред је подложан измени! 



 

 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину – зимски семестар 
 Oсновне академске студије Англистика 

Настава почиње 02.10.2023.  
 
III година (учионице: S1, А2)               

 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 
09 - 0945    Шпански језик 3 S1 Савремени енглески језик 5 А2  
10 - 1045    Шпански језик 3 S1 Савремени енглески језик 5 А2  
11 -1145    Шпански језик 3 S1 Савремени енглески језик 5 А2  
12 - 1245    Шпански језик 3 S1 Морфологија енглеског језика 

S1 
13 - 1345    Морфологија енглеског 

језика А2 
Морфологија енглеског језика 

S1 
14 - 1445    Америчка књижевност 19. 

века А2 
 

15 - 1545   Америчка књижевност 19. 
века А2 

Америчка књижевност 19. 
века А2 

 

16 - 1645  Савремени енглески језик 5 А2  Књижевност енглеског 
романтизма А2 

  

17 - 1745  Савремени енглески језик 5 А2  Књижевност енглеског 
романтизма А2 

  

18 – 1845   Савремени енглески језик 5 А2  Књижевност енглеског 
романтизма A2 

  

19 – 1945   Књижевност енглеског 
романтизма A2 

  

 
 ПРЕДАВАЊА ВЕЖБЕ 
   

ПРЕДМЕТ ПРЕДАВАЊА ВЕЖБЕ 
Савремени енглески језик 5  проф. др Артеа Панајотовић мср Божана Солујић 
Књижевност енглеског романтизма  проф. др Тијана Парезановић проф. др Тијана Парезановић 
Морфологија енглеског језика  проф. др Валентина Будинчић Александар Кнежевић 
Изборни предмети  
Шпански језик 3 мср Драгана Јаковљевић мср Драгана Јаковљевић 
или Увод у студије језика и друштва  Консултације: проф. др Светлана Томић 
Америчка књижевност 19. века проф. др Артеа Панајотовић Александар Кнежевић 
или Канадска књижевност и култура  Консултације: проф. др Маја Ћук 

Распоред је подложан измени! 
 



 

 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину – зимски семестар 
 Oсновне академске студије Англистика 

Настава почиње 02.10.2023.  
IV година (учионице: S1, А2) 

 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 
09 - 0945   Књижевност британског 

модернизма А2 
  

10 - 1045   Књижевност британског 
модернизма А2  

  

11 -1145   Основи методике наставе 
енглеског језика А2 

  

12 - 1245   Основи методике наставе 
енглеског језика А2 

Студије америчке културе А2  

13 - 1345 Савремени енглески језик 7 S1 Пословни енглески језик 1 S1  Пословни енглески језик 1 S1  
14 - 1445 Савремени енглески језик 7 S1 Студије америчке културе S1  Пословни енглески језик 1 S1 Савремени енглески језик 

7 S1  
15 - 1545 Основи методике наставе 

енглеског језика S1 
Студије америчке културе S1   Савремени енглески језик 

7 S1  
16 - 1645 Основи методике наставе 

енглеског језика S1 
Књижевност британског 

модернизма S1  
  Савремени енглески језик 

7 S1  
17 - 1745  Књижевност британског 

модернизма S1 
  Савремени енглески језик 

7 S1 
18 – 1845       
19 – 1945       

 
 ПРЕДАВАЊА ВЕЖБЕ 
 

ПРЕДМЕТ ПРЕДАВАЊА ВЕЖБЕ 
Савремени енглески језик 7  проф. др Мелина Николић мср Божана Солујић 
Књижевност британског модернизма  проф. др Тијана Парезановић Aлександар Кнежевић 
Основи методике наставе енглеског језика  проф. др Мелина Николић Aлександар Кнежевић 
Пословни енглески језик 1  проф. др Валентина Будинчић мср Божана Солујић 
Изборни предмети (бира се један од наведених) 
Студије америчке културе проф. др Артеа Панајотовић  Александар Кнежевић 
или Америчка популарна култура Консултације: проф. др Артеа Панајотовић 

Распоред је подложан измени! 
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